

## **JLH ESBJERG ApS**

Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32466982

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Laigaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JLH ESBJERG ApS  
Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32466982  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Jens Laigaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 1.857 t.kr. Resultatet anses af ledelsen at være som forventet, når der henses til udviklingen på aktiemarkedet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(114.358)</b>	<b>(61.859)</b>
Personaleomkostninger	1	(69.267)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(183.625)</b>	<b>(61.859)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	321.594
Andre finansielle indtægter	2	1.413.384	2.001.280
Andre finansielle omkostninger	3	(1.182.671)	(50.497)
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.088</b>	<b>2.210.518</b>
Skat af årets resultat	4	(12.557)	(353.951)
<b>Årets resultat</b>		<b>34.531</b>	<b>1.856.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(19.469)	1.803.667
		<b>34.531</b>	<b>1.856.567</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.051</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.051</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>55.105.453</u>	<u>65.793.830</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>55.105.453</b></u>	<u><b>65.793.830</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.433.144</b></u>	<u><b>5.545.711</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>63.548.648</b></u>	<u><b>71.339.541</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>70.548.648</b></u>	<u><b>71.339.541</b></u>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		70.109.669	70.129.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.288.669</u></b>	<b><u>70.307.038</u></b>
Bankgæld		40	155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.539	59.050
Skyldig selskabsskat		0	150.178
Anden gæld		79.400	823.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.979</u></b>	<b><u>1.032.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.979</u></b>	<b><u>1.032.503</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>70.548.648</u></b>	<b><u>71.339.541</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	70.129.138	52.900	70.307.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(19.469)	54.000	34.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>70.109.669</b>	<b>54.000</b>	<b>70.288.669</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	69.267	0
	<b>69.267</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	36.293	281.832
Dagsværdireguleringer	16.767	1.470.510
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	146	33
Øvrige finansielle indtægter	1.360.178	248.905
	<b>1.413.384</b>	<b>2.001.280</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	51.964	4.415
Valutakursreguleringer	20.427	11.131
Dagsværdireguleringer	1.035.366	15.383
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	755	334
Øvrige finansielle omkostninger	74.159	19.234
	<b>1.182.671</b>	<b>50.497</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.493	353.951
Regulering vedrørende tidligere år	2.064	0
	<b>12.557</b>	<b>353.951</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>7.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.000.000</b></u>
